

**Έργο: "Εργασίες άρσης
καταπτώσεων πρηνών ρεμάτων
Περιφερειακής Ενότητας
Ανατολικής Αττικής"**

ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ: 885.000,00 €
(με αναθεώρηση και ΦΠΑ)

ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ

A/A	ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΕΡΓΑΣΙΩΝ / ΟΜΑΔΕΣ	ΚΩΔ. ΑΝΑΘ.	ΜΟΝ. ΜΕΤΡ.	Α.Τ.	ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΤΙΜΗ (€)	ΜΕΡΙΚΗ ΔΑΠΑΝΗ	ΣΥΝΟΛΙΚΗ ΔΑΠΑΝΗ
A. ΧΩΜΑΤΟΥΡΓΙΚΑ								
1	Εκσκαφές τάφρων ή διωρύγων αρδευτικών ή αποστραγγιστικών δικτύων σε εδάφη γαιώδη - ημιβραχώδη με την φόρτωση των προϊόντων επί αυτοκινήτου και την μεταφορά στον χώρο απόθεσης ή απόρριψης σε οποιαδήποτε απόσταση	ΥΔΡ 6054	M3	3.01.02	8.000,00	3,97	31.760,00	
2	Διάστρωση προϊόντων εκσκαφής	ΥΔΡ 6070	M3	3.16	1.800,00	0,21	378,00	
3	Επιχώσεις ορυγμάτων με προϊόντα εκσκαφών χωρίς ιδιαίτερες απαιτήσεις συμπίκνωσης	ΥΔΡ 6066	M3	5.03	1.600,00	0,41	656,00	
4	Μόρφωση γαιωδών επιφανειών για επένδυση	ΥΔΡ 6059	M2	3.04	1.800,00	0,41	738,00	
5	Κατασκευές από σκυρόδεμα κατηγορίας C16/20	ΟΔΟ-2532	M3	B-29.3.3	40,00	115,00	4.600,00	
6	Χάλυβας οπλισμού σκυροδέματος B500A	ΟΔΟ-2611	KΙΛ.	B-30.1	2.000,00	1,15	2.300,00	
7	Καθαρισμοί κοιτών ποταμών ή ρεμάτων από φερτά υλικά ή απορρίματα με την φόρτωση των προϊόντων επί αυτοκινήτου και την μεταφορά στον χώρο απόθεσης ή απόρριψης σε οποιαδήποτε απόσταση	ΥΔΡ 6054	M3	4.02.02	1.500,00	3,87	5.805,00	
8	Καθαρισμοί κοιτών ποταμών ή ρεμάτων από αυτοφυή βλάστηση	ΥΔΡ 6054	ΣΤΡ.	4.03	2,00	677,50	1.355,00	
						ΣΥΝΟΛΟ Α΄ ΟΜΑΔΑΣ :		47.592,00
B. ΤΕΧΝΙΚΑ ΕΡΓΑ								

A/A	ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΕΡΓΑΣΙΩΝ / ΟΜΑΔΕΣ	ΚΩΔ. ΑΝΑΘ.	ΜΟΝ. ΜΕΤΡ.	Α.Τ.	ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΤΙΜΗ (€)	ΜΕΡΙΚΗ ΔΑΠΑΝΗ	ΣΥΝΟΛΙΚΗ ΔΑΠΑΝΗ
9	Εκτροπή και έλεγχος των υδάτων του ποταμού	---	Κ.Α.	ΥΣΦ 1.01	4,00	10.000,00	40.000,00	
10	Αντλητικά συγκροτήματα diesel ή βενζινοκίνητα ισχύος 5,0 έως 10,0 HP	ΥΔΡ 6109	h	6.01.01.04	2.000,00	9,30	18.600,00	
11	Λιθορριπές προστασίας κοίτης και πρανών, με λίθους λατομείου, βάρους 5 έως 20Kg	ΥΔΡ-6157	M3	8.04.02	100,00	16,55	1.655,00	
12	Γεώφασμα διαχωρισμού	ΟΙΚ-7914	M2	B-64.2	2.500,00	1,80	4.500,00	
13	Προμήθεια συρματοπλέγματος και συρμάτων συρματοκιβωτίων, συρματοπλέγμα και σύρματα συρματοκιβωτίων, γαλβανισμένα με κράμα ψευδαργύρου αλουμινίου (Galfan: 5% Zn - 5% Al)	ΟΔΟ-2311	KG	B-65.1.2	63.000,00	3,10	195.300,00	
14	Κατασκευή φατνών	ΟΔΟ-2312	M2	B-65.2	29.500,00	2,50	73.750,00	
15	Πλήρωση φατνών	ΟΔΟ-2313	M3	B-65.3	4.900,00	20,45	100.205,00	
16	Τοποθέτηση συρματοκιβωτίων ή συρματοκυλίνδρων, εντός ύδατος	ΥΔΡ-6152	M3	8.03	2.800,00	10,30	28.840,00	
						ΣΥΝΟΛΟ Β΄ ΟΜΑΔΑΣ :		462.850,00
ΑΘΡΟΙΣΜΑ ΔΑΠΑΝΗΣ ΕΡΓΑΣΙΩΝ								510.442,00
ΓΕ + ΟΕ 18%								91.879,56
ΑΘΡΟΙΣΜΑ								602.321,56
ΑΠΡΟΒΛΕΠΤΕΣ ΔΑΠΑΝΕΣ 15%								90.348,23
ΑΘΡΟΙΣΜΑ								692.669,79
ΑΠΟΛΟΓΙΣΤΙΚΑ								20.000,00
ΑΘΡΟΙΣΜΑ								712.669,79
ΑΝΑΘΕΩΡΗΣΗ								1.039,88
ΑΘΡΟΙΣΜΑ								713.709,67
ΦΠΑ 24%								171.290,32
ΣΥΝΟΛΙΚΗ ΔΑΠΑΝΗ								885.000,00

ΠΑΛΛΗΝΗ - ΝΟΕΜΒΡΙΟΣ 2018

Ο ΣΥΝΤΑΞΑΣ

ΘΕΩΡΗΘΗΚΕ

Ο ΑΝ. ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΟΣ Τ.Υ.Ε.Λ.Ε.

ΕΓΚΡΙΝΕΤΑΙ

Με την αρ. πρωτ. Τ.Ε.220409/5985/οικ.
08-11-2018 απόφαση Δ.Τ.Ε. - Π.Ε.Α.Α.

ΘΕΟΦΑΝΗΣ ΘΕΟΦΑΝΟΠΟΥΛΟΣ
ΠΕ - Α΄

ΨΑΡΟΜΙΧΑΛΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ
ΤΕ - Α΄

ΑΣΠΡΟΥΛΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ
ΠΕ - Α΄